
oznaczenie sprawy    ZP -271 / OSP Marzenin /2020
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Wsparcie techniczne Ochotniczej Straży Pożarnej w Marzeninie poprzez zakup ciężkiego samochodu

ratowniczo – gaśniczego

Termin składania ofert: do 18.06.2020 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 18.06.2020 r. godz. 11:00

Zamawiający, Ochotnicza Straż Pożarna w Marzeninie działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Skrócenie terminu dostawy

(II kryterium oceny ofert)

Okres dodatkowej gwarancji 

i rękojmi na podwozie

(III kryterium oceny ofert)

Okres dodatkowej gwarancji 

i rękojmi na zabudowę

(IV kryterium oceny ofert)

Termin płatności faktury

(V kryterium oceny

ofert)

Data i godzina

złożenia oferty

1

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.

ul. Bestwińska 105A

43-346 Bielsko-Biała

1 099 620,00 0 dni 0 miesięcy 0 miesięcy 14 dni 17.06.2020
godz. 07:08

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zabezpieczone ma środki w wysokości:  750.000,00 zł brutto (dotacja WFOŚGW Poznań, Gmina Września)


